Директору МАОУ СОШ № 71

Н.А. Швидко

от____________________________________________
______________________________________________

конт.телефон:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________________

                                                                                                 (ФИ обучающегося)

ученицу (ка) ________ класса на платные образовательные услуги в 20_____ - 20______ учебном году
по дополнительной образовательной программе:
___________________________________________________________________________________

С условиями предоставления услуг ознакомлен (а).

«______»_______________                                        _________________/____________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-06-25T09:58:12+0500